
LES BOUCLES DE LA  MAYENNE - Etape N° 1
du 27/05/2021 au 30/05/2021

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DEMARE Arnaud 
GUARNIERI Jacopo 
SINKELDAM Ramon 
SCOTSON Miles 
KONOVALOVAS Ignatas 
* DAVY Clément 

FRA 
ITA 

NED 
AUS 
LTU 
FRA 

D.S. : GUESDON Frédéric

GFC - GROUPAMA - FDJ FRA

11 
12 
13 
14 
15 
16 

COSNEFROY Benoit 
* DEWULF Stan 
JUNGELS Bob 
VAN HOECKE Gijs 
SARREAU Marc 
TOUZE Damien 

FRA 
BEL 
LUX 
BEL 
FRA 
FRA 

D.S. : GUILLE Nicolas

ACT - AG2R CITROEN TEAM FRA

21 
22 
23 
24 
25 
26 

ALLEGAERT Piet 
WALLAYS Jelle 
* CHAMPION Thomas 
DRUCKER Jean-Pierre 
* FINE Eddy 
* SAJNOK Szymon 

BEL 
BEL 
FRA 
LUX 
FRA 
POL 

D.S. : MARICHAL Thierry

COF - COFIDIS FRA

31 
33 
34 
35 
36 

BOL Cees 
* EEKHOFF Nils 
NIEUWENHUIS Joris 
PEDERSEN Casper 
SUTTERLIN Jasha 

NED 
NED 
NED 
DEN 
GER 

D.S. : REEF Marc

DSM - TEAM DSM GER

41 
42 
43 
44 
45 
46 

DE GENDT Aime 
DE WINTER Ludwig 
KOCH Jonas 
PLANCKAERT Baptiste 
VAN POPPEL Danny 
VANSPEYBROUCK Pieter 

BEL 
BEL 
GER 
BEL 
NED 
BEL 

D.S. : VISBEEK Aike

IWG - INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX BEL

51 
52 
53 
54 
55 
56 

BOUDAT Thomas 
* GRONDIN Donavan 
MC LAY Daniel 
* RIOU Alan 
SWIFT Connor 
* WELTEN Bram 

FRA 
FRA 
GBR 
FRA 
GBR 
NED 

D.S. : GERARD Arnaud

ARK - TEAM ARKEA - SAMSIC FRA

61 
62 
63 
64 
65 
66 

BARTHE Cyril 
COQUARD Bryan 
DEBUSSCHERE Jens 
LECROQ Jérémy 
LEMOINE Cyril 
REZA Kevin 

FRA 
FRA 
BEL 
FRA 
FRA 
FRA 

D.S. : ENGOULEVENT Jimmy

BBK - B&B HOTELS P/B KTM FRA

71 
72 
73 
74 
75 
76 

BAIS Mattia 
MALUCELLI Matteo 
RESTREPO VALENCIA Jhonatan 
RUMAC Josip 
VIEL Mattia 
* JERMAN Žiga 

ITA 
ITA 

COL 
CRO 

ITA 
SLO 

D.S. : CANCIANI Leonardo

ANS - ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC ITA

81 
82 
83 
84 
85 
86 

FUENTES PANIEGO Angel 
RUBIO HERNANDEZ Diego 
BOL Jetse 
ORTS LLORET Felipe 
LANGELLOTTI Victor 
* PEÑALVER ANIORTE Manuel 

ESP 
ESP 
NED 
ESP 

MON 
ESP 

D.S. : CABEDO Jose

BBH - BURGOS-BH ESP

91 
92 
93 
94 
95 
96 

VELASCO Simone 
BOEV Igor 
CIMA Damiano 
ROVNY Ivan 
* RIKUNOV Petr 
SHALUNOV Evgeny 

ITA 
RUS 

ITA 
RUS 
RUS 
RUS 

D.S. : SEROV Alexander

GAZ - GAZPROM-RUSVELO RUS

101 
102 
103 
105 
106 

* COTE Pier Andre 
DE KLEIJN Arvid 
DE VOS Adam 
DAL-CIN Matteo 
BROWN Nathan 

CAN 
NED 
CAN 
CAN 
USA 

D.S. : WOHLBERG Eric

RLY - RALLY CYCLING USA

111 
112 
113 
114 
115 
116 

SWEECK Diether 
* BAYER Tobias 
DE TIER Floris 
WALSLEBEN Philipp 
THWAITES Scott 
VAN DER POEL David 

BEL 
AUT 
BEL 
GER 
GBR 
NED 

D.S. : WILLEMS Frederik

AFC - ALPECIN-FENIX BEL

121 
122 
123 
124 
125 
126 

HOELGAARD Markus 
HALVORSEN Kristoffer 
SKAARSETH Anders 
RESELL Erik Nordsaeter 
TILLER Rasmus 
* HVIDEBERG Jonas Iversby 

NOR 
NOR 
NOR 
NOR 
NOR 
NOR 

D.S. : KRISTIANSEN Stig

UXT - UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR

131 
132 
133 
134 
135 
136 

DE VYLDER Lindsay 
* VAN DEN BOSSCHE Fabio 
VAN ROOY Kenneth 
WARLOP Jordi 
* WEEMAES Sasha 
WILLEMS Thimo 

BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

D.S. : DE CLERCQ Hans

SVB - SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL

141 
142 
143 
144 
145 
146 

BONIFAZIO Niccolò 
* BURGAUDEAU Mathieu 
LAWLESS Christopher 
GAUDIN Damien 
MANZIN Lorrenzo 
PETIT Adrien 

ITA 
FRA 
GBR 
FRA 
FRA 
FRA 

D.S. : MACE Thibaut

TDE - TOTAL DIRECT ENERGIE FRA

151 
152 
153 
154 
155 
156 

CARDIS Romain 
ROSSETTO Stéphane 
PAILLOT Yoann 
MALDONADO Anthony 
MAURELET Flavien 
VAN NIEKERK Morné 

FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
RSA 

D.S. : JAVALET Stéphane

AUB - ST MICHEL - AUBER 93 FRA

161 
162 
163 
164 
165 
166 

* LOPEZ FUENTES Diego 
* GALVAN FERNANDEZ Francisco 
* ADRIA OLIVERAS Roger 
* LOPEZ CARAVACA Jordi 
SANZ UNZUE Enrique 
* VAN DER TUUK Danny 

ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
NED 

D.S. : OROZ UGALDE Juanjo

EKP - EQUIPO KERN PHARMA ESP

171 
172 
173 
174 
175 
176 

* ANIOLKOWSKI  Stanislaw 
DE BIE Sean 
LIVYNS Arjen 
DUPONT Timothy 
ROBEET Ludovic 
PAASSCHENS Mathijs 

POL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 

D.S. : VANDENBROUCKE Jean Denis 

BWB - BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL

181 
182 
183 
184 
185 
186 

ABERASTURI IZAGA Jon 
AULAR SANABRIA Orluis Alberto 
BAGÜES KALPARSORO Aritz 
* URBANO FONTIVEROS Carmelo 
GONZALEZ LOPEZ David 
IRISARRI RICON Jon 

ESP 
VEN 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 

D.S. : MARTÍNEZ HERNÁNDEZ Rubén

CJR - CAJA RURAL-SEGUROS RGA ESP

191 
192 
193 
194 
195 
196 

ANTOMARCHI Julien 
KOWALSKI Dylan 
LEROUX Samuel 
URRUTY Maxime 
LEVEAU Jérémy 
VERMEULEN Emiel 

FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
BEL 

D.S. : DELCAMBRE Frédéric

XRL - XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE FRA

201 
202 
203 
204 
205 
206 

* BARBIER Pierre 
* DELETTRE Alexandre 
FEDELI Alessandro 
PRADES REVERTER Eduard 
* RAJOVIC Dusan 
TRARIEUX Julien 

FRA 
FRA 
ITA 

ESP 
SRB 
FRA 

D.S. : GIRAUD Benjamin

DKO - DELKO FRA
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LES BOUCLES DE LA  MAYENNE - Etape N° 1
du 27/05/2021 au 30/05/2021

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DEMARE Arnaud 
GUARNIERI Jacopo 
SINKELDAM Ramon 
SCOTSON Miles 
KONOVALOVAS Ignatas 
* DAVY Clément 

10006467052 
10003284543 
10004798248 
10007809894 
10002921805 
10014942630 

D.S. : GUESDON Frédéric - 10001101134

GFC - GROUPAMA - FDJ FRA

11 
12 
13 
14 
15 
16 

COSNEFROY Benoit 
* DEWULF Stan 
JUNGELS Bob 
VAN HOECKE Gijs 
SARREAU Marc 
TOUZE Damien 

10007952263 
10011133055 
10006679543 
10006484533 
10007216073 
10025135209 

D.S. : GUILLE Nicolas - 10024109332

ACT - AG2R CITROEN TEAM FRA

21 
22 
23 
24 
25 
26 

ALLEGAERT Piet 
WALLAYS Jelle 
* CHAMPION Thomas 
DRUCKER Jean-Pierre 
* FINE Eddy 
* SAJNOK Szymon 

10008660464 
10005865753 
10015494520 
10002986065 
10009769904 
10009640063 

D.S. : MARICHAL Thierry - 10001119221

COF - COFIDIS FRA

31 
33 
34 
35 
36 

BOL Cees 
* EEKHOFF Nils 
NIEUWENHUIS Joris 
PEDERSEN Casper 
SUTTERLIN Jasha 

10009403324 
10014842394 
10008705833 
10073619243 
10006655901 

D.S. : REEF Marc - 10003331831

DSM - TEAM DSM GER

41 
42 
43 
44 
45 
46 

DE GENDT Aime 
DE WINTER Ludwig 
KOCH Jonas 
PLANCKAERT Baptiste 
VAN POPPEL Danny 
VANSPEYBROUCK Pieter 

10007750381 
10007357836 
10008032287 
10004443792 
10006914969 
10003225636 

D.S. : VISBEEK Aike - 10022632407

IWG - INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX BEL

51 
52 
53 
54 
55 
56 

BOUDAT Thomas 
* GRONDIN Donavan 
MC LAY Daniel 
* RIOU Alan 
SWIFT Connor 
* WELTEN Bram 

10007900026 
10025923131 
10006384196 
10010202562 
10015032152 
10009334717 

D.S. : GERARD Arnaud - 10002857844

ARK - TEAM ARKEA - SAMSIC FRA

61 
62 
63 
64 
65 
66 

BARTHE Cyril 
COQUARD Bryan 
DEBUSSCHERE Jens 
LECROQ Jérémy 
LEMOINE Cyril 
REZA Kevin 

10025143592 
10006895064 
10004819466 
10008990971 
10002963635 
10004521291 

D.S. : ENGOULEVENT Jimmy - 10002487830

BBK - B&B HOTELS P/B KTM FRA

71 
72 
73 
74 
75 
76 

BAIS Mattia 
MALUCELLI Matteo 
RESTREPO VALENCIA Jhonatan 
RUMAC Josip 
VIEL Mattia 
* JERMAN Žiga 

10013879771 
10007744220 
10009037552 
10007822729 
10009026034 
10014992039 

D.S. : CANCIANI Leonardo - 10000832867

ANS - ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC ITA

81 
82 
83 
84 
85 
86 

FUENTES PANIEGO Angel 
RUBIO HERNANDEZ Diego 
BOL Jetse 
ORTS LLORET Felipe 
LANGELLOTTI Victor 
* PEÑALVER ANIORTE Manuel 

10014356586 
10006555867 
10048454413 
10009004715 
10008680773 
10015391153 

D.S. : CABEDO Jose - 10005595567

BBH - BURGOS-BH ESP

91 
92 
93 
94 
95 
96 

VELASCO Simone 
BOEV Igor 
CIMA Damiano 
ROVNY Ivan 
* RIKUNOV Petr 
SHALUNOV Evgeny 

10008018850 
10005914758 
10008924384 
10003270904 
10010201350 
10006795337 

D.S. : SEROV Alexander - 10002522081

GAZ - GAZPROM-RUSVELO RUS

101 
102 
103 
105 
106 

* COTE Pier Andre 
DE KLEIJN Arvid 
DE VOS Adam 
DAL-CIN Matteo 
BROWN Nathan 

10076567841 
10009817693 
10008669053 
10006879708 
10006467254 

D.S. : WOHLBERG Eric - 10001199750

RLY - RALLY CYCLING USA

111 
112 
113 
114 
115 
116 

SWEECK Diether 
* BAYER Tobias 
DE TIER Floris 
WALSLEBEN Philipp 
THWAITES Scott 
VAN DER POEL David 

10006912747 
10011072229 
10007096138 
10003390132 
10005617492 
10006631043 

D.S. : WILLEMS Frederik - 10001453869

AFC - ALPECIN-FENIX BEL

121 
122 
123 
124 
125 
126 

HOELGAARD Markus 
HALVORSEN Kristoffer 
SKAARSETH Anders 
RESELL Erik Nordsaeter 
TILLER Rasmus 
* HVIDEBERG Jonas Iversby 

10008675925 
10010023316 
10009647238 
10008849616 
10019889226 
10015502604 

D.S. : KRISTIANSEN Stig - 10001221978

UXT - UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR

131 
132 
133 
134 
135 
136 

DE VYLDER Lindsay 
* VAN DEN BOSSCHE Fabio 
VAN ROOY Kenneth 
WARLOP Jordi 
* WEEMAES Sasha 
WILLEMS Thimo 

10009009866 
10016485839 
10008699466 
10010589653 
10011139624 
10013870374 

D.S. : DE CLERCQ Hans - 10000855503

SVB - SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL

141 
142 
143 
144 
145 
146 

BONIFAZIO Niccolò 
* BURGAUDEAU Mathieu 
LAWLESS Christopher 
GAUDIN Damien 
MANZIN Lorrenzo 
PETIT Adrien 

10007500710 
10014947579 
10008681379 
10003097314 
10007216275 
10006584765 

D.S. : MACE Thibaut - 10005682564

TDE - TOTAL DIRECT ENERGIE FRA

151 
152 
153 
154 
155 
156 

CARDIS Romain 
ROSSETTO Stéphane 
PAILLOT Yoann 
MALDONADO Anthony 
MAURELET Flavien 
VAN NIEKERK Morné 

10007911140 
10004444402 
10006581836 
10006736127 
10011550458 
10009072211 

D.S. : JAVALET Stéphane - 10024348701

AUB - ST MICHEL - AUBER 93 FRA

161 
162 
163 
164 
165 
166 

* LOPEZ FUENTES Diego 
* GALVAN FERNANDEZ Francisco 
* ADRIA OLIVERAS Roger 
* LOPEZ CARAVACA Jordi 
SANZ UNZUE Enrique 
* VAN DER TUUK Danny 

10040300551 
10010198724 
10040750892 
10011153162 
10006280530 
10015598590 

D.S. : OROZ UGALDE Juanjo - 10004523113

EKP - EQUIPO KERN PHARMA ESP

171 
172 
173 
174 
175 
176 

* ANIOLKOWSKI  Stanislaw 
DE BIE Sean 
LIVYNS Arjen 
DUPONT Timothy 
ROBEET Ludovic 
PAASSCHENS Mathijs 

10010957546 
10006242841 
10011236826 
10005902230 
10008638539 
10014065788 

D.S. : VANDENBROUCKE Jean Denis  - 10001293922

BWB - BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL

181 
182 
183 
184 
185 
186 

ABERASTURI IZAGA Jon 
AULAR SANABRIA Orluis Alberto 
BAGÜES KALPARSORO Aritz 
* URBANO FONTIVEROS Carmelo 
GONZALEZ LOPEZ David 
IRISARRI RICON Jon 

10005583948 
10009720491 
10007609127 
10043354233 
10041823350 
10009519118 

D.S. : MARTÍNEZ HERNÁNDEZ Rubén - 10005827357

CJR - CAJA RURAL-SEGUROS RGA ESP

191 
192 
193 
194 
195 
196 

ANTOMARCHI Julien 
KOWALSKI Dylan 
LEROUX Samuel 
URRUTY Maxime 
LEVEAU Jérémy 
VERMEULEN Emiel 

10005570612 
10007952061 
10008941259 
10007382387 
10009646733 
10009369776 

D.S. : DELCAMBRE Frédéric - 10024270188

XRL - XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE FRA

201 
202 
203 
204 
205 
206 

* BARBIER Pierre 
* DELETTRE Alexandre 
FEDELI Alessandro 
PRADES REVERTER Eduard 
* RAJOVIC Dusan 
TRARIEUX Julien 

10009431515 
10015287685 
10010166186 
10006737238 
10009436262 
10006804330 

D.S. : GIRAUD Benjamin - 10003382149

DKO - DELKO FRA
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Communiqué N°1 du comité d’organisation des Boucles de la 

Mayenne 

Mise à jour du règlement particulier 

 

ARTICLE 2. Type d’épreuve  
L’épreuve est réservée aux athlètes de la catégorie Hommes Élite. Elle est inscrite au calendrier UCI 

ProSeries (2.Pro) et attribue les points suivants selon l’article 2.10.008 du règlement de l’UCI : 

- au classement général individuel : 200-150-125-100-85-70-60-50-40-35-30-25-20-15-10-5-5-

5-5-5-5-5-5-5-5-5-5-5-5-5-3-3-3-3-3-3-3-3-3-3 points aux 40 premiers coureurs classés, 

- aux vainqueurs des étapes : 20-10-5 points aux 5 premiers coureurs classés, 

- au porteur du maillot de leader à chaque étape : 5 points. 

 
ARTICLE 9. Classement des jeunes Renault Maillot Blanc  
Les coureurs disputant ce classement sont ceux nées après le 01/01/1997 
 
 

Zones propres Etape 1 
- Km 45.2 à 45.5 

- Km 78.7 à 79 

- Km 84 à 84.4 

- Km 120 à 120.3 

- Km 140 à 140.3 

- Km 162.1 à 162.4 

 



 

Ordre de passage pour la présentation des équipes, étape 1 des 

Boucles de la Mayenne 2021 

12:15 Groupama - FDJ 

12:12 AG2R Citroën Team 

12:09 Cofidis 

12:06 Team DSM 

12:03 Intermarché - Wanty - Gobert Matériaux 

12:00 Team Arkéa Samsic 

11:57 B&B Hotels p/b KTM 

11:54 Androni Giocattoli - Sidermec 

11:51 Burgos-BH 

11:48 Gazprom - RusVelo 

11:45 Rally Cycling 

11:42 Alpecin-Fenix 

11:39 Uno-X Pro Cycling Team 

11:36 Sport Vlaanderen - Baloise 

11:33 Team Total Direct Energie 

11:30 St Michel - Auber93 

11:27 Equipo Kern Pharma 

11:24 Bingoal Pauwels Sauces WB 

11:21 Caja Rural - Seguros RGA 

11:18 Xelliss - Roubaix Lille Métropole 

11:15 DELKO 

 



LES BOUCLES DE LA  MAYENNE

GRILLE - GRID

Du 27/05/21 au 30/05/21

POCC Boucles de la Mayenne1Etape - Stage : 

GROUPAMA - FDJ 1 
DEMARE Arnaud 

2 
GUARNIERI Jacopo 

3 
SINKELDAM Ramon 

4 
SCOTSON Miles 

5 
KONOVALOVAS 

Ignatas 

6 
* DAVY Clément 

AG2R CITROEN TEAM 11 
COSNEFROY Benoit 

12 
* DEWULF Stan 

13 
JUNGELS Bob 

14 
VAN HOECKE Gijs 

15 
SARREAU Marc 

16 
TOUZE Damien 

COFIDIS 21 
ALLEGAERT Piet 

22 
WALLAYS Jelle 

23 
* CHAMPION Thomas 

24 
DRUCKER Jean-Pierre 

25 
* FINE Eddy 

26 
* SAJNOK Szymon 

TEAM DSM 31 
BOL Cees 

33 
* EEKHOFF Nils 

34 
NIEUWENHUIS Joris 

35 
PEDERSEN Casper 

36 
SUTTERLIN Jasha 

INTERMARCHÉ - WANTY - 
GOBERT MATÉRIAUX

41 
DE GENDT Aime 

42 
DE WINTER Ludwig 

43 
KOCH Jonas 

44 
PLANCKAERT Baptiste 

45 
VAN POPPEL Danny 

46 
VANSPEYBROUCK 

Pieter 

TEAM ARKEA - SAMSIC 51 
BOUDAT Thomas 

52 
* GRONDIN Donavan 

53 
MC LAY Daniel 

54 
* RIOU Alan 

55 
SWIFT Connor 

56 
* WELTEN Bram 

B&B HOTELS P/B KTM 61 
BARTHE Cyril 

62 
COQUARD Bryan 

63 
DEBUSSCHERE Jens 

64 
LECROQ Jérémy 

65 
LEMOINE Cyril 

66 
REZA Kevin 

ANDRONI GIOCATTOLI - 
SIDERMEC

71 
BAIS Mattia 

72 
MALUCELLI Matteo 

73 
RESTREPO VALENCIA 

Jhonatan 

74 
RUMAC Josip 

75 
VIEL Mattia 

76 
* JERMAN Žiga 

BURGOS-BH
81 

FUENTES PANIEGO 
Angel 

82 
RUBIO HERNANDEZ 

Diego 

83 
BOL Jetse 

84 
ORTS LLORET Felipe 

85 
LANGELLOTTI Victor 

86 
* PEÑALVER ANIORTE 

Manuel 

GAZPROM-RUSVELO 91 
VELASCO Simone 

92 
BOEV Igor 

93 
CIMA Damiano 

94 
ROVNY Ivan 

95 
* RIKUNOV Petr 

96 
SHALUNOV Evgeny 

RALLY CYCLING 101 
* COTE Pier Andre 

102 
DE KLEIJN Arvid 

103 
DE VOS Adam 

105 
DAL-CIN Matteo 

106 
BROWN Nathan 

ALPECIN-FENIX 111 
SWEECK Diether 

112 
* BAYER Tobias 

113 
DE TIER Floris 

114 
WALSLEBEN Philipp 

115 
THWAITES Scott 

116 
VAN DER POEL David 

UNO - X PRO CYCLING 
TEAM

121 
HOELGAARD Markus 

122 
HALVORSEN Kristoffer 

123 
SKAARSETH Anders 

124 
RESELL Erik 

Nordsaeter 

125 
TILLER Rasmus 

126 
* HVIDEBERG Jonas 

Iversby 

SPORT VLAANDEREN - 
BALOISE

131 
DE VYLDER Lindsay 

132 
* VAN DEN BOSSCHE 

Fabio 

133 
VAN ROOY Kenneth 

134 
WARLOP Jordi 

135 
* WEEMAES Sasha 

136 
WILLEMS Thimo 

TOTAL DIRECT ENERGIE 141 
BONIFAZIO Niccolò 

142 
* BURGAUDEAU 

Mathieu 

143 
LAWLESS Christopher 

144 
GAUDIN Damien 

145 
MANZIN Lorrenzo 

146 
PETIT Adrien 

ST MICHEL - AUBER 93 151 
CARDIS Romain 

152 
ROSSETTO Stéphane 

153 
PAILLOT Yoann 

154 
MALDONADO Anthony 

155 
MAURELET Flavien 

156 
VAN NIEKERK Morné 

EQUIPO KERN PHARMA
161 

* LOPEZ FUENTES 
Diego 

162 
* GALVAN FERNANDEZ 

Francisco 

163 
* ADRIA OLIVERAS 

Roger 

164 
* LOPEZ CARAVACA 

Jordi 

165 
SANZ UNZUE Enrique 

166 
* VAN DER TUUK 

Danny 

BINGOAL PAUWELS 
SAUCES WB

171 
* ANIOLKOWSKI  

Stanislaw 

172 
DE BIE Sean 

173 
LIVYNS Arjen 

174 
DUPONT Timothy 

175 
ROBEET Ludovic 

176 
PAASSCHENS Mathijs 

CAJA RURAL-SEGUROS 
RGA

181 
ABERASTURI IZAGA 

Jon 

182 
AULAR SANABRIA 

Orluis Alberto 

183 
BAGÜES 

KALPARSORO Aritz 

184 
* URBANO 

FONTIVEROS Carmelo 

185 
GONZALEZ LOPEZ 

David 

186 
IRISARRI RICON Jon 

XELLISS - ROUBAIX LILLE 
METROPOLE

191 
ANTOMARCHI Julien 

192 
KOWALSKI Dylan 

193 
LEROUX Samuel 

194 
URRUTY Maxime 

195 
LEVEAU Jérémy 

196 
VERMEULEN Emiel 

DELKO 201 
* BARBIER Pierre 

202 
* DELETTRE Alexandre 

203 
FEDELI Alessandro 

204 
PRADES REVERTER 

Eduard 

205 
* RAJOVIC Dusan 

206 
TRARIEUX Julien 
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LES BOUCLES DE LA  MAYENNE

GRILLE - GRID

Du 27/05/21 au 30/05/21

POCC Boucles de la Mayenne1Etape - Stage : 

GROUPAMA - FDJ 1 
DEMARE Arnaud 

2 
GUARNIERI Jacopo 

3 
SINKELDAM Ramon 

4 
SCOTSON Miles 

5 
KONOVALOVAS 

Ignatas 

6 
* DAVY Clément 

AG2R CITROEN TEAM 11 
COSNEFROY Benoit 

12 
* DEWULF Stan 

13 
JUNGELS Bob 

14 
VAN HOECKE Gijs 

15 
SARREAU Marc 

16 
TOUZE Damien 

COFIDIS 21 
ALLEGAERT Piet 

22 
WALLAYS Jelle 

23 
* CHAMPION Thomas 

24 
DRUCKER Jean-Pierre 

25 
* FINE Eddy 

26 
* SAJNOK Szymon 

TEAM DSM 31 
BOL Cees 

33 
* EEKHOFF Nils 

34 
NIEUWENHUIS Joris 

35 
PEDERSEN Casper 

36 
SUTTERLIN Jasha 

INTERMARCHÉ - WANTY - 
GOBERT MATÉRIAUX

41 
DE GENDT Aime 

42 
DE WINTER Ludwig 

43 
KOCH Jonas 

44 
PLANCKAERT Baptiste 

45 
VAN POPPEL Danny 

46 
VANSPEYBROUCK 

Pieter 

TEAM ARKEA - SAMSIC 51 
BOUDAT Thomas 

52 
* GRONDIN Donavan 

53 
MC LAY Daniel 

54 
* RIOU Alan 

55 
SWIFT Connor 

56 
* WELTEN Bram 

B&B HOTELS P/B KTM 61 
BARTHE Cyril 

62 
COQUARD Bryan 

63 
DEBUSSCHERE Jens 

64 
LECROQ Jérémy 

65 
LEMOINE Cyril 

66 
REZA Kevin 

ANDRONI GIOCATTOLI - 
SIDERMEC

71 
BAIS Mattia 

72 
MALUCELLI Matteo 

73 
RESTREPO VALENCIA 

Jhonatan 

74 
RUMAC Josip 

75 
VIEL Mattia 

76 
* JERMAN Žiga 

BURGOS-BH
81 

FUENTES PANIEGO 
Angel 

82 
RUBIO HERNANDEZ 

Diego 

83 
BOL Jetse 

84 
ORTS LLORET Felipe 

85 
LANGELLOTTI Victor 

86 
* PEÑALVER ANIORTE 

Manuel 

GAZPROM-RUSVELO 91 
VELASCO Simone 

92 
BOEV Igor 

93 
CIMA Damiano 

94 
ROVNY Ivan 

95 
* RIKUNOV Petr 

96 
SHALUNOV Evgeny 

RALLY CYCLING 101 
* COTE Pier Andre 

102 
DE KLEIJN Arvid 

103 
DE VOS Adam 

105 
DAL-CIN Matteo 

106 
BROWN Nathan 

ALPECIN-FENIX 111 
SWEECK Diether 

112 
* BAYER Tobias 

113 
DE TIER Floris 

114 
WALSLEBEN Philipp 

115 
THWAITES Scott 

116 
VAN DER POEL David 

UNO - X PRO CYCLING 
TEAM

121 
HOELGAARD Markus 

122 
HALVORSEN Kristoffer 

123 
SKAARSETH Anders 

124 
RESELL Erik 

Nordsaeter 

125 
TILLER Rasmus 

126 
* HVIDEBERG Jonas 

Iversby 

SPORT VLAANDEREN - 
BALOISE

131 
DE VYLDER Lindsay 

132 
* VAN DEN BOSSCHE 

Fabio 

133 
VAN ROOY Kenneth 

134 
WARLOP Jordi 

135 
* WEEMAES Sasha 

136 
WILLEMS Thimo 

TOTAL DIRECT ENERGIE 141 
BONIFAZIO Niccolò 

142 
* BURGAUDEAU 

Mathieu 

143 
LAWLESS Christopher 

144 
GAUDIN Damien 

145 
MANZIN Lorrenzo 

146 
PETIT Adrien 

ST MICHEL - AUBER 93 151 
CARDIS Romain 

152 
ROSSETTO Stéphane 

153 
PAILLOT Yoann 

154 
MALDONADO Anthony 

155 
MAURELET Flavien 

156 
VAN NIEKERK Morné 

EQUIPO KERN PHARMA
161 

* LOPEZ FUENTES 
Diego 

162 
* GALVAN FERNANDEZ 

Francisco 

163 
* ADRIA OLIVERAS 

Roger 

164 
* LOPEZ CARAVACA 

Jordi 

165 
SANZ UNZUE Enrique 

166 
* VAN DER TUUK 

Danny 

BINGOAL PAUWELS 
SAUCES WB

171 
* ANIOLKOWSKI  

Stanislaw 

172 
DE BIE Sean 

173 
LIVYNS Arjen 

174 
DUPONT Timothy 

175 
ROBEET Ludovic 

176 
PAASSCHENS Mathijs 

CAJA RURAL-SEGUROS 
RGA

181 
ABERASTURI IZAGA 

Jon 

182 
AULAR SANABRIA 

Orluis Alberto 

183 
BAGÜES 

KALPARSORO Aritz 

184 
* URBANO 

FONTIVEROS Carmelo 

185 
GONZALEZ LOPEZ 

David 

186 
IRISARRI RICON Jon 

XELLISS - ROUBAIX LILLE 
METROPOLE

191 
ANTOMARCHI Julien 

192 
KOWALSKI Dylan 

193 
LEROUX Samuel 

194 
URRUTY Maxime 

195 
LEVEAU Jérémy 

196 
VERMEULEN Emiel 

DELKO 201 
* BARBIER Pierre 

202 
* DELETTRE Alexandre 

203 
FEDELI Alessandro 

204 
PRADES REVERTER 

Eduard 

205 
* RAJOVIC Dusan 

206 
TRARIEUX Julien 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

LE GENEST-SAINT-ISLE / AMBRIERES-LES-VALLEES

LES BOUCLES DE LA  MAYENNE

ORDRE DES VOITURES 
CONVOY ORDER 

POCC Boucles de la Mayenne

27/05/2021

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX

2 B&B HOTELS P/B KTM

3 DELKO

4 UNO - X PRO CYCLING TEAM

5 ST MICHEL - AUBER 93

6 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

7 GROUPAMA - FDJ

8 RALLY CYCLING

9 TEAM ARKEA - SAMSIC

10 TOTAL DIRECT ENERGIE

11 CAJA RURAL-SEGUROS RGA

12 BURGOS-BH

13 GAZPROM-RUSVELO

14 ALPECIN-FENIX

15 SPORT VLAANDEREN - BALOISE

16 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

17 TEAM DSM

18 COFIDIS

19 XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE

20 AG2R CITROEN TEAM

21 EQUIPO KERN PHARMA
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